湄职院纪[2010]3号

关于聘任第三届党风监督员、廉政监察员的通知
学院各部门、各单位：

为了加强学院党风廉政建设和反腐败工作，进一步发挥党内外人士在学院各项管理工作中的民主监督作用，推动学院的改革和发展，经研究决定，在学院各部门、各单位聘任第三届党风监督员和廉政监察员，具体内容如下：

1、 党风监督员和廉政监察员条件

拥护党的路线、方针、政策，政治素质高、参政议政能力强；坚持原则，作风正派，严于律己，秉公办事；工作热情高，责任心强，在群众中有较高威望，身体健康，具有一定文化专业水平。

2、 聘任党风监督员和廉政监察员的范围和聘期
党风监督员的聘任范围为学院党内中共党员（含离退休工作人员），聘任4名政治素质高、参政议政能力强，在群众中有较高威望的党员担任。廉政监察员的聘任范围为学院内民主党派、无党派人士。各部门、各单位聘任1～2名，共14名。党风监督员和廉政监察员由院纪委、监察部门发给聘书，聘期一届两年，自2010年7月1日起至2012年6月30日止，期满后根据具体情况进行续聘或停聘。
3、 党风监督员和廉政监察员的监督对象和内容

党风监督员和廉政监察员的监督对象是学院各级领导干部和全体教职员工。党风监督员和廉政监察员的监督内容是学院各级领导干部和全体教职员工执行国家法律、法规、政策、决定、命令情况，遵守廉洁自律有关规定情况，遵守学院有关规定及院纪、院规情况。

学院各部门应为党风监督员和廉政监察员开展监督工作提供方便，给予积极的支持和配合，加强联系及时沟通信息，主动提供廉政建设方面的情况，对党风监督员和廉政监察员提出的监督问题和建议，要积极解决并及时反馈。

4、 党风监督员和廉政监察员的岗位职责

1、协助院纪检监察部门对师生进行廉洁教育，及时反映群众对改进学院纪检、监察工作的意见和建议；

2、协助院纪检监察部门开展对学院基建、修缮工程、物资采购、财务、后勤和行评等工作的监督检查；

3、参加院纪检监察部门的有关专项检查，及时反映和传递师生对监察对象的检举、控告材料，参与有关案件的调查工作；
4、列席学院纪检、监察部门的有关会议，参加对监察对象的考核、评议工作。
5、 党风监督员和廉政监察员的组织管理

学院纪检、监察部门对党风监督员和廉政监察员负有组织管理的职责，每年应召开党风监督员和廉政监察员座谈会、纪检监察工作通报会、廉政情况分析会，及时听取党风监督员和廉政监察员的情况反映，及时向党风监督员和廉政监察员通报学院纪检、监察工作情况，传达国家有关党风廉政建设和反腐败工作会议、文件精神及政策法规，传阅有关文件。党风监督员和廉政监察员在履职过程中的差旅费等补贴由学院纪检监察部门在纪检业务经费预算内开支，每年对能够积极履行监察职责，做出显著成绩的党风监督员和廉政监察员给予一定的奖励。

附：湄洲湾职业技术学院第三届党风监督员和廉政监察员名单

中共湄洲湾职业技术学院纪律检查委员会

二0一0年六月二十五日

主题词：聘任   党风监督员   廉政监察员   第三届   通知
抄  送：省委教育纪工委、市纪委、监察局、市委教育工委、本院领导、各党风监督员、廉政监察员、存档（2）

湄洲湾职业技术学院纪委           2010年6月25日印发

附：
湄洲湾职业技术学院第三届党风监督员
和廉政监察员名单
党风监督员：

关工委：陈清洪：13860991325    关工委：马宗梅  13860970563
院机关：郑志明  18905041501    信息系：郑 健 13733659036

廉政监察员：

机械系：毛 晗 13950781690  傅航熙 13799011913

电子系：林 航 13607510617  梁锋林 13860946755

信息系：林志鸿 13615933980

化工系：蔡俊秀13799605148  陈正升 13850217937
工商系：郑宗旭13799698316  徐  建 13950793372

基础部：张树彬 13514049957  陆  锋 13514049975

湄职校：阮铭忠 13599851868  林  羽 13607546882
工艺美院：刘娜 15880313556

PAGE
4